روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 5 جنوری 2012ء 10 صفر 1433 ہجری 5 ص 1391 ش جلد 62-97 نمبر 4

نفاق سے بچنے کی دعا

حضرت ام معبد بیان کرتی ہیں میں نے رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کو یہ دعا کرتے سنا۔
اے اللہ! میرے دل کو نفاق سے پاک کر دے اور میرے عمل کو ریاء سے اور
زبان کو جھوٹ سے اور آنکھ کو خیانت سے پاک کر۔ بیشک تو ہی ہے جو آنکھوں کی
خیانت اور دلوں کے چھپے بھید جانتا ہے۔